
 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Protokół nr XII/2025  

   z dnia 09 maja 2025r 

Obradom sesji przewodniczyła Pani Elżbieta Nowak — Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz.  

Sesja  rozpoczęła się 09 maja br. o godzinie 15:30 w hali sportowej w Lubaszu a zakończyła  

o godzinie 18:00 tego samego dnia.  

Ad. 1)  

ad 1) Przewodnicząca Rady Gminy na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym otworzyła obrady XII sesji IX kadencji Rady Gminy Lubasz.  

Po sprawdzeniu kworum stwierdziła, że na 15 radnych ustawowego składu obecnych jest 15 

radnych i Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków rady. 

Obecni: 

1. Żaneta Andrzejewska 

2. Leszek Arend 

3. Sławomir Dams 

4. Paweł Dobosz 

5. Katarzyna Fiałkowska 

6. Monika Golik 

7. Łukasz Graj 

8. Andrzej Macyszyn 

9. Zbigniew Magdziarz 

10. Hubert Niezborała 

11. Elżbieta Nowak 

12. Michał Stawujak 

13. Bogumiła Szewczyk 

14. Lucyna Urbaniak – Pielka 

15. Sławomir Wójcik 

 

Powiedziała, że spotkaliśmy się dzisiaj na uroczystej sesji Rady Gminy Lubasz w 35-tą rocznicę 

powstania samorządu Gminy Lubasz. Uroczystość ta jest połączona z ogromnym wydarzeniem 

jakim jest przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia symboli Gminy Lubasz a mianowicie herbu 

gminy. Następnie serdecznie powitała zaproszonych gości na tą uroczystość. 

Zaproszenia przyjęli: 

1. posłowie i senatorowie Rzeczypospolitej Polskiej, choć nie mogą być dziś obecni 

osobiście ze względu na trwające posiedzenie Sejmu, 

2. Przedstawiciele władz wojewódzkich szczebla rządowego i samorządowego 
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3. Przedstawiciele samorządu powiatu czarnkowsko- trzcianeckiego 

4. Przedstawiciele służb mundurowych szczebla powiatowego i gminnego, 

5. Wójtowie i burmistrzowie gmin powiatu czarnkowsko- trzcianeckiego  

6. Nasi przyjaciele z zaprzyjaźnionych Gmin Sottrum w Niemczech oraz Sauveterre we 

Francji 

7. Przedstawiciele jednostek organizacyjnych powiatu i gminy, ksiądz proboszcz naszej 

parafii 

8. Byli radni minionych kadencji, byli sołtysi, byli wójtowie naszej Gminy, obecni sołtysi i 

radni, 

9. Przedstawiciele organizacji pozarządowych, przedsiębiorców i instytucji współpracujący z 

samorządem Gminy Lubasz 

10. Pracownicy jednostek organizacyjnych gminy obecni i emerytowani 

Powitała wszystkich gości, którzy przybyliście do naszej hali widowisko- sportowej na tak 

doniosłą uroczystość. 

ad 2) wybór sekretarza obrad 

Przewodnicząca Rady Gminy na sekretarza obrad zaproponowała kolejnego radnego Panią Lucynę 

Urbaniak - Pielka, która wyraziła zgodę aby być sekretarzem obrad.  

 

Głosowano w sprawie wyboru sekretarza obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Monika Golik, Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, 

Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Sławomir Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Lucyna Urbaniak – Pielka 

NIEOBECNI (0) 
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Przewodnicząca po głosowaniu stwierdziła, że sekretarzem obrad została Pani Lucyna Urbaniak – 

Pielka. 

ad 3) przedstawienie porządku obrad 

Przewodnicząca powiedziała, że porządek obrad został radnym doręczony. 

Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

 1) otwarcie i stwierdzenie kworum 

 2) wybór sekretarza obrad 

2. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 1) przyjęcia symboli Gminy Lubasz 

3. Przyjęcie wspólnego stanowiska Rady Gminy Lubasz, Młodzieżowej Rady Gminy i Lubaskiej 

Rady Senioralnej w sprawie uczczenia 35 rocznicy odrodzenia samorządu terytorialnego w 

Polsce 

4. Zakończenie obrad XII sesji Rady Gminy Lubasz. 

Ad 2. Podjęcie uchwały w sprawie: 

ad 1) przyjęcia symboli Gminy Lubasz 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem odczytała Przewodnicząca Rady Gminy- Elżbieta Nowak. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie przyjęcia symboli Gminy Lubasz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Żaneta Andrzejewska, Leszek Arend, Sławomir Dams, Paweł Dobosz, Katarzyna Fiałkowska, 

Monika Golik, Łukasz Graj, Andrzej Macyszyn, Zbigniew Magdziarz, Hubert Niezborała, 

Elżbieta Nowak, Michał Stawujak, Bogumiła Szewczyk, Lucyna Urbaniak – Pielka, Sławomir 

Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Przewodnicząca stwierdziła, że uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 za. 

Uchwała nr XII/105/2025 stanowi załącznik do protokołu. 

Po przegłosowaniu Pani Przewodnicząca podpisała podjętą uchwałę i przekazała ją Panu 

Wójtowi Gminy Marcinowi Filodzie.  

Potem nastąpiło uroczyste wręczenie sztandaru Gminie Lubasz, jest to historyczne wydarzenie, 

które poprzedziło odczytanie aktu nadania Sztandaru. Aktu nadania sztandaru odczytała z-ca wójta 

Grażyna Graj. Następnie nastąpiło podpisanie tego aktu przez  Panią Przewodniczącą Rady Gminy 

– Elżbietę Nowak oraz Państwa Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lubasz – Żanetę 

Andrzejewską i Michała Stawujaka. Uroczysty akt nadania zostanie umieszczony w honorowym 

miejscu. Na tablicy honorowej symboliczne nastąpiło przybicie gwoździ przez wybrane osoby a 

było ich 57. Po przybiciu symbolicznych gwoździ osoby te wpisały się do kroniki Gminy.  

Nastąpiło poświęcenie sztandaru przez księdza proboszcza naszej parafii kanonika Macieja Grzesia 

i Przewodnicząca RG wraz z Wiceprzewodniczącymi wręczyli sztandar Wójtowi Gminy. Poczet 

sztandarowy zaprezentował nowy sztandar Gminy Lubasz a lektor odczytał opis sztandaru. 

Kolejnym punktem było pożegnanie dotychczasowego sztandaru przez ciągłość władzy (Wójtów) 

od roku 1990 – 2015 roku. 

Ad 3. Przyjęcie wspólnego stanowiska Rady Gminy Lubasz, Młodzieżowej Rady Gminy i 

Lubaskiej Rady Senioralnej w sprawie uczczenia 35 rocznicy odrodzenia samorządu 

terytorialnego w Polsce 

Wspólne stanowisko Rady Gminy Lubasz, Młodzieżowej Rady Gminy i Lubaskiej Rady 

Senioralnej odczytała Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy  Nadia Pielka. 

Treść stanowiska: 

”                                                    WSPÓLNE STANOWISKO 

RADY GMINY LUBASZ 

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY 

I LUBASKIEJ RADY SENIORALNEJ 

W sprawie uczczenia 35 rocznicy odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce 

  35 lat temu – 27 maja 1990r.  odbyły się pierwsze wybory do rad gmin. Były to pierwsze w 

pełni wolne i demokratyczne wybory w Polsce po II wojnie światowej. Tradycje samorządu 

terytorialnego  w Polsce wywodzą się jeszcze z Konstytucji 3 maja. Samorząd istniał również na 

wszystkich ziemiach objętych zaborami. Po odzyskaniu przez Polskę niepodległości wprowadziła 

go także konstytucja marcowa z 1921 roku. Zlikwidowany został w 1950 roku przez ówczesną 

władze komunistyczną i przywrócony dopiero w 1990 roku . Reforma samorządu gminnego z 

1990 r. to jedna z najbardziej udanych zmian po 1989 r., rozpoczęła ona proces decentralizacji 

państwa i wprowadziła zasadę pomocniczości. Wspólnoty lokalne uzyskały wtedy podmiotowość 

prawną polityczną i ekonomiczną.  

35 lat samorządności to czas rozwoju, tworzenia nowoczesnej infrastruktury i rozwoju 

przedsiębiorczości. 35 lat samorządności to czas obywatelskich aktywności - młodych, seniorów, 
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zwykłych mieszkańców, którzy dostrzegli , że ich wpływ na przyszłość zależy właśnie od nich i 

wpływ ten jest realny. 35 lat samorządności to przeszło trzy dekady ogromnej pracy 

mieszkańców i samorządowców z polskich regionów, miast, miasteczek i wsi. To dziejowa lekcja 

samodzielnego decydowania o naszym najbliższym otoczeniu.   

 Samorząd terytorialny pozwolił zdecentralizować zarządzanie krajem, oddając głos właśnie 

wspólnotom mieszkańców  . Już nie tylko aglomeracje, ale także wsie i małe miasteczka zaczęły 

się rozwijać. Rozpoczął się czas wielkich inwestycji – budowy dróg,  szkół, sieci kanalizacyjnych 

i wodociągowych, boisk czy hal sportowych. Nastąpiła zdecydowana poprawa  warunków i 

jakości życia mieszkańców. 

 Z tej ważnej okazji Rada Gminy Lubasz wspólnie z Młodzieżową Radą Gminy oraz Lubaską 

Radą Senioralną, pragną wyrazić swoje zobowiązanie kontynuacji rozpoczętych wspólnych 

działań na rzecz Gminy Lubasz. Składamy  podziękowanie wszystkim, którzy przez ostatnie 35 

lat budowali naszą małą ojczyznę. Wyrażamy uznanie i podziękowania za ten wysiłek na rzecz na 

dobra wspólnego. Zachęcamy do kolejnych lat budowania wspólnoty samorządowej . Tylko 

wspólny wysiłek przyniesie kolejne korzyści naszym mieszkańcom. 

 PRZEWODNICZĄCA                 PRZEWODNICZĄCA             PRZEWODNICZĄCY 

 MŁODZIEŻOWEJ                    RADY GMINY LUBASZ             LUBASKIEJ RADY       

  RADY GMINY                                                                                   SENIORALNEJ 

 

 ( Nadia Pielka )                                 ( Elżbieta Nowak)                  ( Zygfryd Kozera ) 

 

LUBASZ, 9 maja 2025 roku” 

Stanowisko to zostało podpisane przez wyznaczone osoby. 

Następnie głos zabrał Wójt Gminy Marcin Filoda. 

 Powiedział:” 

PANI  PRZEWODNICZĄCA ! 

WYSOKA RADO ! 

DRODZY GOŚCIE ! 

27 maja 1990 roku odbyły się w Polsce pierwsze całkowicie wolne wybory do rad gmin. 

Wydarzenie to otworzyło  drogę do tego, by to obywatele sami decydowali o sprawach, które ich 

dotyczą. Tak zaczęła odradzać się w Polsce samorządność. Dziś trudno sobie bez niej wyobrazić w 

pełni demokratyczną Polskę. Nowe prawo, w tym uchwalona w dniu 8 marca 1990 roku ustawa o 

samorządzie terytorialnym dziś gminnym, miało zapewnić jedynie warunki do spełnienia woli 

społeczności lokalnych. Reszta miała zależeć od naszej aktywności oraz od uwierzenia w stworzoną 

szansę. Dziś mija 35 lat od tej chwili. Lata te pokazują, że mimo początkowych obaw, samorządy 

stały się trwałym elementem ustroju państwa, a władze samorządowe - ważnym uczestnikiem 

przemian. Struktury samorządowe przyczyniły się do uporządkowywania państwa, a 

zaangażowanie, determinacja i praca samorządowców na rzecz rozwoju społeczności lokalnych 

okazały się wręcz kluczowe 
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w rozwoju kraju. Kluczem do tego sukcesu jest  zaufanie, które  buduje się w stałym kontakcie i we 

współpracy ze środowiskiem lokalnym. Otwartość, aktywność, dialog, partnerstwo, empatia, 

współpraca, to postawy, których nie sposób przecenić w działalności każdego wójta, burmistrza, 

prezydenta i radnych wszystkich szczebli samorządu. Te postawy wzmacniają demokrację lokalną i 

czynią ją prawdziwie obywatelską. Te same postawy współcześnie muszą cechować także urzędnika 

samorządowego, pracownika szkoły, przedszkola, każdej jednostki organizacyjnej gminy. I takie 

postawy prezentujemy my w naszej małej gminie Lubasz.  

SZANOWNI PAŃSTWO ! 

 Dziś trudno sobie wyobrazić, jak Polska mogłaby funkcjonować bez samorządu. To samorząd 

odpowiada za żłobki, przedszkola, szkoły, transport publiczny,  spółki gminne, pomoc społeczną, 

działalność kulturalną, budowę dróg, kanalizacji, wodociągów, ochronę środowiska. Gdy 

wybuchła epidemia koronawirusa to samorząd gminy wspierał organizację pracy służby zdrowia 

oraz innych instytucji dbających o zdrowie i bezpieczeństwo obywateli. Wspólna organizacja 

szczepień przeciw COViD 19 już na zawsze pozostanie w naszej pamięci jako bezpośrednia 

walka o życie i zdrowie naszych mieszkańców.  

Jestem głęboko przekonany, że egzamin z ostatnich 35 lat zdaliśmy, jednak nie możemy 

spoczywać na laurach. Przed nami stale pojawiają się nowe wyzwania, którym należy sprostać. 

Zmieniają się przecież nasze priorytety czy postrzeganie świata. To wyzwania, 

z którymi mierzymy się wspólnie z naszymi mieszkańcami, z którymi mierzą się nasi sąsiedzi z 

powiatu, których dzisiaj gościmy, czy też powiat i województwo.  Dlatego tak ważne jest także 

nieustanne podnoszenie świadomości wśród społeczności lokalnej o tym, jak istotna jest 

wspólnota i praca na rzecz naszej małej ojczyzny. 

DRODZY PAŃSTWO ! 

       Bardzo mocno zmieniło się nasze otoczenie w ciągu ostatnich 35 lat. Ideę prawdziwej 

samorządności przyświecającą dziś wszystkim mieszkańcom naszej Gminy widać w ich 

codziennym życiu. Widać ją w działaniach i decyzjach podejmowanych przez władze 

samorządowe, stawiające na stabilny, ciągły i zrównoważony rozwój naszej gminy. Widać ją 

w ilości pieniędzy corocznie przeznaczanych na inwestycje. Widać ją w kolejnych metrach 

ułożonych chodników i wyremontowanych dróg oraz nowych punktach świetlnych. Widać ją 

w remontach poszczególnych szkół. Widać ją w ilości środków przeznaczonych w ciągu 35-

lat na oświatę, infrastrukturę drogową, ochronę środowiska, bezpieczeństwo, sport i kulturę. 

Realizacja wielu przedsięwzięć, pomimo niewielkiego budżetu gminy, nie była by możliwa 

bez środków finansowych Unii Europejskiej, programów  rządowych, Krajowego Planu 

Odbudowy, innych środków krajowych i zagranicznych . Te, pozyskane zostały dzięki 

mozolnej pracy urzędników jednostek organizacyjnych Gminy, którym należą się gorące 

słowa podziękowania. Każda złotówka zagwarantowana w podpisanych umowach o 

dofinansowanie z różnych programów  trafiła do naszego budżetu. To rzadkość świadcząca o 

ich głębokim zaangażowaniu .  Dzisiejsza Gmina Lubasz to efekt Naszej, Szanowni Państwo, 

wspólnej pracy. To też efekt współpracy z organizacjami pozarządowymi i społecznymi oraz 

przedsiębiorcami. To efekt pracy wszystkich mieszkańców naszej małej Ojczyzny. 

Nasi mieszkańcy są  aktywni, partnerscy, empatyczni .Mieszkańcy  tej gminy – jesteście jej 

najlepszym kapitałem. Dzięki Wam nasz samorząd jest otwarty, nastawiony na jak najlepszą 

realizację zgłaszanych potrzeb. Ten samorząd jest silny dzięki silnym samorządowcom – 

doświadczonym radnym, sołtysom i urzędnikom. Dzięki Wam mogę czerpać z Waszego 
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doświadczenia i patrząc śmiało w przyszłość – układać plan rozwoju naszej gminy w 

perspektywie krótko- średnio-, i dalekoterminowej.  

Zdaję sobie sprawę z tego, że dalsze losy mieszkańców zależą  od sprawności , gospodarności 

i racjonalności  działania  samorządu. Od naszej mądrości i poczucia społecznego 

posłannictwa zależą proponowane rozwiązania i ich skuteczne wdrożenie. Jeżeli mieszkańcy 

Gminy  będą dostrzegali naszą mądrość i skuteczność działania, to łatwiej  będzie im żyć 

nawet wówczas , gdy poziom ich życia odbiegał będzie  od potrzeb i oczekiwań. 

Emocjonalna i funkcjonalna więź między lokalną społecznością a władzą samorządową to 

niezbędny warunek umacniania się demokratycznego modelu życia  publicznego, w którym 

ogromną rolę odgrywają sołtysi. Historia instytucji sołectwa, urzędu sołtysa w Polsce jest 

prawie tak stara, jak historia polskiego państwa. Z czasem odgrywać zaczęli oni coraz 

większą rolę w życiu lokalnych społeczności. Wykonują po dziś dzień ważne zadania 

szczególnie   w procesie integracji społeczności i pobudzania lokalnych inicjatyw. Należą się 

im za to gorące słowa podziękowania.                                                    

SZANOWNI  GOŚCIE ! 

 Realia, w których przyszło działać gminom , były i są trudne . Z drugiej zaś strony widoczne 

są głębokie zmiany , jakie nastąpiły w minionych 35 latach. Te 35 lat dla gminy Lubasz 

oznaczało dokonywanie nieustannych wyborów , wyborów pomiędzy konieczną potrzebą 

realizacji zadań a rzeczywistymi możliwościami budżetu. Otoczenie wokół nas zmienia się 

jednak na lepsze , a jedynie wspólna organiczna praca przynieść może efekt. W ostatnich 35 

latach w Gminie Lubasz zrobiono wiele. Widzą to i oceniają nasi mieszkańcy. Włożony 

ogrom wspólnej pracy dostrzegają również goście naszej gminy, przejezdni oraz byli 

mieszkańcy. Ich głos jest również bardzo cenny . Są wśród nas dzisiaj nasi goście z 

zaprzyjaźnionych gmin zagranicznych: Sottrum w Niemczech oraz Sauveterre  

z Francji. To bardzo ważne, aby móc podglądać w jaki sposób inne kraje rozwiązują 

problemy swoich mieszkańców, korzystać z ich doświadczenia. Staramy się stworzyć naszym 

mieszkańcom, szczególnie tym młodym, taką szansę. Osiągnięć samorządu Gminy Lubasz 

nie da się zamknąć w kilku słowach. Niech mi zatem wolno będzie w 35 – tą rocznicę 

utworzenia samorządu gminnego złożyć Państwu, których praca  zawodowa i społeczna 

związana jest z samorządem lokalnym, serdeczne słowa podziękowania i wdzięczności za 

trud i poświęcenie. Nie jest ono obce wielu z nas, ale efekt, który mimo trudności, udało się 

osiągnąć jest zdumiewający.  

Słowa  podziękowania kieruję do Panów Wójtów, którym gorąco dziękuję za 

współdecydowanie o losach naszej Gminy, za  zaangażowanie i bezinteresowną troskę                

o jej dobro, za to, że swoimi działaniami przyczynili się do jej wzrostu. Dziękuję Panu 

Janowi Graczykowi Wójtowi Gminy Lubasz w latach 1990-2010, Panu Zbigniewowi 

Jahnsowi Wójtowi Gminy Lubasz w latach 2010-2014, Panu Adamowi Górzyńskiemu 

pełniącemu funkcję Wójta Gminy w okresie od 05 sierpnia do 05 grudnia 2014 roku. 

Dziękuję serdecznie Panom Przewodniczącym Rad Gmin: 

 - Panu Romualdowi Gredczyszynowi Przewodniczącemu Rady Gminy Lubasz w latach     

1990-1994 

- Panu Markowi Zielińskiemu  Przewodniczącemu Rady Gminy Lubasz w latach                     

1994-1998 

- Panu Bogusławowi Dymkowi Przewodniczącemu Rady Gminy Lubasz w latach 1998-2010 
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- Panu Wiesławowi Łyczykowskiemu Przewodniczącemu Rady Gminy Lubasz w latach 2010-

2014 

-  Przewodniczącej Rady Gminy w latach 2014-2024 Pani Żanecie Andrzejewskiej oraz obecnej 

Pani Przewodniczącej Pani Elżbiecie Nowak. 

Gorąco dziękuję wszystkim byłym i obecnym radnym rady gminy za zaangażowanie  w życie 

społeczne.  Dziękuję byłym i obecnym sołtysom a także członkom rad sołeckich naszej gminy, 

którzy wiele lat pracowali lub pracują na rzecz swoich środowisk.  Słowa podziękowania kieruję 

do Pani i Panów posłów i senatorów, którzy swoją pracą wspierali i wspierają rozwój naszej 

Gminy. Dziękuję Panu Staroście i Przewodniczącemu Rady Powiatu, a za ich pośrednictwem 

wszystkim radnym Rady Powiatu i pracownikom Starostwa za pomoc w realizacji zadań. 

Dziękuję byłym i obecnym włodarzom partnerskiej Gminy Sottrum w Niemczech oraz Gminy 

Sauveterre we Francji za ich gościnność, przyjazne serce i ukazywanie nam świata Unii 

Europejskiej. Dziękuję obecnym i byłym pracownikom urzędu gminy oraz dyrektorom i 

pracownikom jednostek organizacyjnych za fachową, rzetelną i sumienną pracę.  Słowa 

wdzięczności pragnę skierować w stronę wszystkich liderów, członków organizacji i 

stowarzyszeń, duchowieństwa, leśników i myśliwych oraz osób i instytucji  spoza naszej Gminy, 

którzy poprzez swoją pracę  mają ogromny wpływ na rozwój lubaskiej wspólnoty. Dziękuję w 

końcu wszystkim, którzy nie są przypisani do żadnych struktur organizacyjnych czy stanowisk 

samorządowych,  których możemy nazwać wielkimi lokalnymi społecznikami a którzy swoją 

postawą i codzienną pracą wynikającą z wewnętrznej potrzeby pozytywnie oddziałują na 

funkcjonowanie naszej małej ojczyzny. 

Z całego serca  Wam dziękuję.  

 Życzę Wszystkim  z okazji tego jubileuszu wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i sukcesów 

w pracy zawodowej, dużo zdrowia, optymizmu, wiary w lepsze jutro i wytrwałości, wdzięczności 

w oczach mieszkańców, a także pokory przy wyciąganiu nauki z trudnych lekcji. Nade wszystko 

życzę wytrwałości w tej niełatwej służbie publicznej. Nam wszystkim życzę, aby śmiało 

nakreślane plany i ich realizacja przynosiły dużo zasłużonej satysfakcji, a także aby nasze dalsze 

wspólne działania nieustannie rozwijały naszą Małą Ojczyznę Gminę Lubasz”. 

Zabrali również głos burmistrzowie z zaprzyjaźnionych gmin z Niemiec i Francji, wicestarosta 

powiatu czarnkowsko – trzcianeckiego, wójtowie i burmistrzowie z gmin ościennych oraz 

przedstawiciele Kół Łowieckich. 

Przedstawiony został również krótki film o naszej gminie z wydarzeń z lat 1990 -2025. 

Ad 4. Zakończenie obrad XII sesji Rady Gminy Lubasz. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz wobec wyczerpania porządku zamknęła obrady XII sesji  Rady 

Gminy Lubasz. 

Sesja zakończyła się o godz. 18:00. 

                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz 

                                                                                     Elżbieta Nowak 

Sekretarz obrad: 

Lucyna Urbaniak - Pielka 

Przygotował: Elżbieta Janasek 


